
8° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 1
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 08/06/2014 ore 15:15

Serie n° 4 di 4
1 BINCOLETTO DONATELLA 1971 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 06:40.0
2 PISANO SERENA 1982 POL.GIFA CITTA' DI PALERMO A.S.D. 03:20.0
3 DE FAVERI ALESSANDRA 1967 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:15.0
4 CAPRIULI VALENTINA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.0
5 DALLE CRODE ILARIA 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 03:30.0
6 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 CENDRON GIULIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.0
2 VISENTIN STEFANIA 1994 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:00.0
3 VINCENZI GIULIA 1976 SSD STILE LIBERO SRL 02:59.8
4 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:00.0
5 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:10.0
6 GLODER CHIARA 1983 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:15.0

Serie n° 2 di 4
1 FERIALDI KETTI 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.0
2 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.0
3 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:38.0
4 VIANELLO ELENA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:45.7
5 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:50.0
6 BAREL ELENA 1989 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:55.0

Serie n° 1 di 4
1 MURGIA ANNA 1970 SSD STILE LIBERO SRL 02:28.5
2 DELLA POSTA JESSICA 1991 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:28.0
3 CECCHINELLO GIULIA 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:20.0
4 CLAMOR FRANCESCA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 02:22.0
5 MARTIN LAURA 1991 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 02:28.0
6 PIOVESAN LISA 1991 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:35.0

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 08/06/2014 ore 15:20

Serie n° 7 di 7
2 MAZZA CALOGERO JERRY 1976 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 06:40.0
3 CONARDI DAVIDE 1975 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:45.0
4 CROSARIOL DAVIDE 1972 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:45.0

Serie n° 6 di 7
2 SIMONATO ROBERTO 1957 SSD STILE LIBERO SRL 03:05.5
3 FAVARO NICOLA 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:00.0
4 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA S.S.D. RL 03:05.0
5 FERRANTE LUIGI 1976 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 03:40.0

Serie n° 5 di 7
1 SANSON OMAR 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:50.7
2 BIGATTON LUIGI 1984 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:45.0
3 MURADOR LUCA 1991 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:40.0
4 ZANATA MICHELE 1963 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:44.5
5 PAVAN MATTEO 1983 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:45.0
6 PUPPINATO ERIK 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:00.0

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 2
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 POZZEBON ANDREA 1984 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:35.7
2 PAVAN MARIO 1986 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 02:35.0
3 LOCAS DAVIDE 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:34.6
4 CANDELU' ROBERTO 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:34.8
5 NASATO FRANCESCO 1982 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:35.0
6 MAZZOLENI TIZIANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:37.7

Serie n° 3 di 7
1 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:30.0
2 ZAJA GIORGIO 1962 SSD STILE LIBERO SRL 02:29.0
3 TOME' DAVIDE 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:25.0
4 PAGOTTO ANDREA 1994 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:25.0
5 TREVISAN ENRICO 1987 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:30.0
6 CENDRON LUCIANO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:34.0

Serie n° 2 di 7
1 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:21.0
2 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:20.0
3 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:17.0
4 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:17.0
5 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA S.S.D. RL 02:20.0
6 PIVA FRANCESCO 1978 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:23.0

Serie n° 1 di 7
1 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:05.6
2 PIOVESAN FABIO 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:02.6
3 DRUSIAN SIMONE 1987 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:00.0
4 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:01.5
5 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 02:05.0
6 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:08.0

100 Misti - Assoluti Femmine Serie Domenica 08/06/2014 ore 15:25

Serie n° 6 di 6
2 ROSSO ANTONIETTA 1962 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:20.0
3 PAVAN STEFANIA 1983 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:50.0
4 SCATTOLIN CRISTINA 1954 SSD STILE LIBERO SRL 01:56.1

Serie n° 5 di 6
2 BARZAZI FRANCESCA 1968 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
3 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.0
4 VECCHIATO ROSSELLA 1982 SSD STILE LIBERO SRL 01:40.0
5 FEDATO SABRINA 1972 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:48.4

Serie n° 4 di 6
1 PRONTO FRANCESCA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:38.0
2 BREDA VALENTINA 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:35.0
3 VISENTIN ALICE 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
4 DALLE CRODE ILARIA 1989 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:35.0
5 PISANO SERENA 1982 POL.GIFA CITTA' DI PALERMO A.S.D. 01:35.0
6 SANAVIO EMANUELA 1964 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:38.5

Serie n° 3 di 6
1 JEDREJCIC GIULIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
2 VINCENZI GIULIA 1976 SSD STILE LIBERO SRL 01:33.4
3 VIANELLO ELENA 1969 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:30.2
4 BUSATTO JESSICA 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:32.4
5 GUIDOLIN SARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
6 MORETTO CHIARA 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 3
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 FOLLADOR MARTA 1990 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.0
2 LORENZOTTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:20.6
3 CORO' GIADA 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:20.0
4 FERIALDI KETTI 1974 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.0
5 BORDIGNON ANGELA 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.0
6 TREVISAN SABRINA 1966 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.1

Serie n° 1 di 6
1 MORO ELISA 1985 SSD STILE LIBERO SRL 01:19.1
2 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:17.0
3 FAZZINI SARA 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.0
4 MURGIA ANNA 1970 SSD STILE LIBERO SRL 01:16.7
5 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.0
6 DEI ROSSI MARTINA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:20.0

100 Misti - Assoluti Maschi Serie Domenica 08/06/2014 ore 15:35

Serie n° 7 di 7
2 LUCCHETTA LUCIO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:20.0
3 GIACCHETTO ROBERTO 1952 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:48.2
4 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:53.3

Serie n° 6 di 7
2 BOCCHI MAURO 1964 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:48.2
3 TRALDI MICHELE 1963 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:37.4
4 ROSSETTO MASSIMILIANO 1971 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:48.2
5 VALLESE CRISTIANO 1962 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:48.2

Serie n° 5 di 7
1 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:30.0
2 BELLUSSI GIACOMO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:25.0
3 CENDRON LUCIANO 1967 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:21.9
4 NISATO GIANLUCA 1967 SSD STILE LIBERO SRL 01:24.0
5 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:30.0
6 LAMON MARCO 1984 SSD STILE LIBERO SRL 01:32.9

Serie n° 4 di 7
1 LOCAS DAVIDE 1976 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 01:20.0
2 POZZEBON ANDREA 1984 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:20.0
3 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:19.2
4 SCOMPARIN DENIS 1989 SSD STILE LIBERO SRL 01:20.0
5 DANIELI STEFANO 1978 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:20.0
6 VANIN MAURO 1968 SSD STILE LIBERO SRL 01:21.0

Serie n° 3 di 7
1 PIVA FRANCESCO 1978 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:15.4
2 PASQUALIN MATTIA 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.0
3 LA TERZA ANDREA 1996 SSD STILE LIBERO SRL 01:15.0
4 ZANETTI MATTEO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:15.0
5 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.4
6 NASATO FRANCESCO 1982 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:18.7

Serie n° 2 di 7
1 TONIOLO NICOLA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.2
2 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:12.2
3 FRANCONETTI SIMONE 1997 SSD STILE LIBERO SRL 01:12.0
4 BERTO RICCARDO 1990 SSD STILE LIBERO SRL 01:12.0
5 VIDAL ALESSANDRO 1970 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:13.0
6 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.5

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 4
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:10.0
2 VOLPE MARCO 1978 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:04.0
3 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:00.9
4 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:01.0
5 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:05.0
6 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:10.0

50 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 08/06/2014 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
2 BISCARO MARTINA 1991 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 01:00.0
3 POZZER MORENA 1962 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:50.0
4 CUTILLI GABRIELLA 1960 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:51.4
5 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:15.0

Serie n° 2 di 3
1 ZAIA CHIARA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:50.0
2 DALLA LIBERA ANNA 1981 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:45.0
3 BRUNI ERIKA 1992 SSD STILE LIBERO SRL 00:42.0
4 FAVERO LAURA 1991 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:43.0
5 FEDATO SABRINA 1972 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:48.8

Serie n° 1 di 3
1 JEDREJCIC GIULIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0
2 TREVISAN SABRINA 1966 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.4
3 CORO' MONICA 1962 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.7
4 MORO ELISA 1985 SSD STILE LIBERO SRL 00:39.0
5 POZZEBON ILARIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0
6 VISENTIN ALICE 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0

50 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 08/06/2014 ore 15:45

Serie n° 7 di 7
2 FAMA' ALESSANDRO 1976 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:40.0
3 SUTTO LUCA 1983 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:50.0
4 GIACCHETTO ROBERTO 1952 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:51.0

Serie n° 6 di 7
2 CROSARIOL DAVIDE 1972 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:48.6
3 MUFFATO MARCO 1996 SSD STILE LIBERO SRL 00:47.0
4 MARIOTTI FABIO 1963 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:48.0
5 FRANCESCHINI MIRCO 1950 SSD STILE LIBERO SRL 00:48.7

Serie n° 5 di 7
1 ROMANO ANDREA 1975 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:45.0
2 DE VIDI VALERIO 1985 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.0
3 ROSSETTO MASSIMILIANO 1971 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:44.0
4 BIGATTON LUIGI 1984 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:44.2
5 DI DONATO ALESSANDRO 1980 SSD STILE LIBERO SRL 00:45.0
6 MACCHIA GIUSEPPE 1972 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:46.2

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 5
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:43.0
2 CALLEGARI FRANCO 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:42.0
3 PUPPINATO ERIK 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:42.0
4 VANIN MAURO 1968 SSD STILE LIBERO SRL 00:42.0
5 SARTORE FRANCESCO 1965 SSD STILE LIBERO SRL 00:43.0
6 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:43.8

Serie n° 3 di 7
1 NOVELLO GIAN GIACOMO 1986 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.0
2 MORO FEDERICO 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.3
3 DANIELI STEFANO 1978 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:40.0
4 TREVISAN ENRICO 1987 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:40.2
5 CECCHINATO EDOARDO 1950 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.9
6 BOVO SAMUELE 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:42.0

Serie n° 2 di 7
1 DI DONATO ROBERTO 1980 SSD STILE LIBERO SRL 00:39.6
2 BRESOLIN NICOLA 1985 SSD STILE LIBERO SRL 00:39.0
3 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:38.0
4 BREDA DEVIS 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.0
5 LONGO GIULIO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:39.0
6 LUCCHETTA LUCIO 1965 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:39.9

Serie n° 1 di 7
1 VIDAL ALESSANDRO 1970 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:36.6
2 FOSCARINI ALESSIO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
3 INVERNIZZI FRANCESCO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:32.0
4 VOLPE MARCO 1978 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:32.5
5 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.0
6 DOIMO ALESSANDRO 1995 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:37.7

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 08/06/2014 ore 15:50

Serie n° 3 di 3
2 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:11.2
3 SANAVIO EMANUELA 1964 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:53.0
4 DALLA LIBERA ANNA 1981 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 02:00.0

Serie n° 2 di 3
2 GUIDOLIN SARA 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:42.0
3 BARZAZI FRANCESCA 1968 SSD STILE LIBERO SRL 01:31.4
4 ROSSO ANTONIETTA 1962 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:36.5
5 DE FAVERI ALESSANDRA 1967 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:45.0

Serie n° 1 di 3
1 FOLLADOR MARTA 1990 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.0
2 LORENZOTTO ELEONORA 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:17.3
3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.4
4 DEI ROSSI MARTINA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.5
5 DELLA POSTA JESSICA 1991 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:25.0
6 DALLE CRODE LISA 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:28.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 6
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 08/06/2014 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
1 SUTTO LUCA 1983 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:40.0
2 CAON DIEGO 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:37.0
3 PAGOTTO ANDREA 1994 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:30.0
4 FRANZO RICCARDO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:30.0
5 FAVARO NICOLA 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:40.0
6 CONARDI DAVIDE 1975 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 01:50.0

Serie n° 2 di 3
1 ZANATA MICHELE 1963 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:20.5
2 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.0
3 CISOTTO TOMMASO 1989 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:15.0
4 TOME' DAVIDE 1996 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:17.0
5 CHECCHIN MATTEO 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:18.0
6 DE STEFANI JACOPO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.0

Serie n° 1 di 3
1 SIMIONATO RUGGERO 1982 SSD STILE LIBERO SRL 01:13.4
2 PERUZZET PATRICK 1987 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:08.0
3 DRUSIAN SIMONE 1987 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:59.0
4 FAMA' ALESSANDRO 1976 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:03.0
5 STELLA ALBERTO 1985 STELLA MARINA S.S.D. RL 01:09.0
6 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 01:14.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 08/06/2014 ore 16:00

Serie n° 6 di 6
2 FIORINDO GIUSEPPINA 1941 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 01:01.6
3 POZZER MORENA 1962 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:45.0
4 CUTILLI GABRIELLA 1960 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:47.5

Serie n° 5 di 6
2 GLODER CHIARA 1983 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:40.0
3 BISCARO MARTINA 1991 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:39.0
4 PAVAN STEFANIA 1983 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:39.0
5 BINCOLETTO DONATELLA 1971 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:40.0

Serie n° 4 di 6
1 VECCHIATO ROSSELLA 1982 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.2
2 ZAIA CHIARA 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.0
3 SCARPA SILVIA 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
4 CONETTA ALESSIA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
5 CENDRON GIULIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0
6 CAPRIULI VALENTINA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.0

Serie n° 3 di 6
1 BUSATTO JESSICA 1987 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.1
2 POZZEBON ILARIA 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.0
3 FAVERO LAURA 1991 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.0
4 BAREL ELENA 1989 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.0
5 VISENTIN STEFANIA 1994 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.0
6 BALDASSO FEDERICA 1998 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:35.7

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 7
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 CORO' GIADA 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.0
2 PIGOZZI LUDOVICA 1989 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:31.6
3 FERRARESE ALICE 1991 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:31.0
4 CORO' MONICA 1962 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.3
5 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:32.0
6 BRUNI ERIKA 1992 SSD STILE LIBERO SRL 00:34.0

Serie n° 1 di 6
1 PIOVESAN LISA 1991 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:30.0
2 FAZZINI SARA 1990 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.9
3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:27.9
4 CECCHINELLO GIULIA 1989 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:27.9
5 CLAMOR FRANCESCA 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:30.0
6 MARTIN LAURA 1991 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:30.5

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 08/06/2014 ore 16:05

Serie n° 11 di 11
2 MAZZA CALOGERO JERRY 1976 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:40.0
3 BOCCHI MAURO 1964 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:35.4
4 FRANCESCHINI MIRCO 1950 SSD STILE LIBERO SRL 00:37.9

Serie n° 10 di 11
2 VALLESE CRISTIANO 1962 A.S.DILETT. JESOLONUOTO 00:35.2
3 FERRANTE LUIGI 1976 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:35.0
4 CALLEGARI FRANCO 1966 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:35.0
5 SIMONATO ROBERTO 1957 SSD STILE LIBERO SRL 00:35.3

Serie n° 9 di 11
1 MACCHIA GIUSEPPE 1972 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:33.7
2 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.0
3 LAMON MARCO 1984 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.9
4 MUFFATO MARCO 1996 SSD STILE LIBERO SRL 00:33.0
5 TRALDI MICHELE 1963 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:33.2
6 SANSON OMAR 1986 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:34.0

Serie n° 8 di 11
1 DE VIDI VALERIO 1985 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.8
2 DOIMO ALESSANDRO 1995 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:31.6
3 DI DONATO ALESSANDRO 1980 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.1
4 SARTORE FRANCESCO 1965 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.5
5 NISATO GIANLUCA 1967 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.6
6 BOVO SAMUELE 1999 SSD STILE LIBERO SRL 00:32.0

Serie n° 7 di 11
1 BOIDI DANIELE 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:31.0
2 MURADOR LUCA 1991 PARCO LIVENZA SRL S.S.D. 00:30.0
3 MAZZOLENI TIZIANO 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.8
4 BINOTTO RICCARDO 1996 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:30.0
5 CECCHINATO EDOARDO 1950 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:30.2
6 MORO FEDERICO 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:31.0

Serie n° 6 di 11
1 CANDELU' ROBERTO 1986 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:29.5
2 PAVAN MATTEO 1983 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:29.0
3 PAVAN MARIO 1986 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:29.0
4 FADELLI GIOVANNI 1985 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:29.0
5 SIMIONATO RUGGERO 1982 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.1
6 BELLUSSI GIACOMO 1995 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.7

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO MASTER "BEATRICE BRUSCAGNIN" Foglio n. 8
08/06/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 11

1 SCOMPARIN DENIS 1989 SSD STILE LIBERO SRL 00:29.0
2 SATINI GIOVANNI CAMILLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.0
3 MARCHETTO STEFANO 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.0
4 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:29.0
5 GIACUZZO ANDREA 1993 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:29.0
6 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT S.S.D. RL 00:29.0

Serie n° 4 di 11
1 DE STEFANI JACOPO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.0
2 NOVELLO GIAN GIACOMO 1986 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:28.8
3 DI DONATO ROBERTO 1980 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.4
4 ZAJA GIORGIO 1962 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.6
5 BRESOLIN NICOLA 1985 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.9
6 BREDA DEVIS 1996 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.0

Serie n° 3 di 11
1 OSMIERI RICCARDO 1982 STELLA MARINA S.S.D. RL 00:28.0
2 LA TERZA ANDREA 1996 SSD STILE LIBERO SRL 00:28.0
3 PASQUALIN MATTIA 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.5
4 DE STEFANI CHRISTIAN 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.7
5 FAVARO SAMUELE 1992 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.0
6 LONGO GIULIO 1974 S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:28.0

Serie n° 2 di 11
1 FRANCONETTI SIMONE 1997 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.5
2 INVERNIZZI FRANCESCO 1991 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:27.0
3 MONTAGNER FABIO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0
4 BOLZAN MARCO 1992 RANAZZURRA CONEGLIANO S.S.D. rl 00:27.0
5 BERTO RICCARDO 1990 SSD STILE LIBERO SRL 00:27.0
6 TONIOLO NICOLA 1991 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:27.5

Serie n° 1 di 11
1 FOSCARINI ALESSIO 1994 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.5
2 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.3
3 LAZZARO RUDY 1987 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:25.0
4 RUDELLI MATTEO 1997 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.1
5 PIOVESAN FABIO 1974 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:26.4
6 BOLZONELLO DENIS 1985 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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